
Brazylijska samba w Arenie Toruń 

 

Koniec lata w Toruniu to prawdziwa gratka dla fanów futsalu – 2 i 8
września 2021 r. w naszym mieście rozegrane zostaną dwa wyjątkowe
mecze. W Arenie Toruń swoje umiejętności piłkarskie zaprezentują drużyny
z Brazylii, Polski i Serbii.

Zapowiedź spotkań towarzyskich w futsalu przedstawiono na konferencji prasowej
25 sierpnia 2021 r. w Arenie Toruń.

- Chciałbym serdecznie zaprosić kibiców na to wydarzenie, jest to niebywała okazja,
żeby zobaczyć w naszym mieście najlepszych futsalistów na świecie. Wierzę, że 2 i 8
września 2021 r. na trybunach Areny Toruń zasiądą złaknieni sportowych emocji fani
i że nasza hala wypełni się, zgodnie z obostrzeniami, w 50 procentach – mówił
zastępca prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz.

Brazylijczycy rozegrają cztery spotkania towarzyskie w naszym regionie, w tym dwa
w Arenie Toruń. Pierwszym ich rywalem w Toruniu 2 września będzie Polska.
Natomiast 8 września zmierzą się z Serbią.
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Spodziewać się możemy niezwykle ciekawego widowiska. Drużyny futsalowe
zobaczymy w topowej formie – zespoły z Brazylii i Serbii przygotowują się do
Mistrzostw Świata w 2021 r., a reprezentacja Polski do nadchodzącego Euro 2022 w
Holandii.

- Jest to fantastyczna okazja, żeby zobaczyć futsal na najwyższym poziomie –
zapowiadał Patryk Stasiuk, prezes Football Clubu Toruń, współorganizator
meczów - Warto zobaczyć, jak to wygląda na żywo, przeżyć te emocje. Jest to
niezwykle dynamiczna gra, często nazywana „wielką grą małą piłką”. Z pewnością
każdy, kto przyjdzie obejrzeć mecze w Arenie Toruń, będzie wracał do tego sportu.

Warto wspomnieć, że reprezentacja Brazylii jest uważana za najlepszą
reprezentację futsalową na świecie, zdobyła trzy mistrzostwa świata z rzędu
(1989, 1992, 1996). Posiada również rekord 12 wygranych w Mistrzostw Ameryki
Południowej znanej również jako Copa America.

Mecze reprezentacji futsalu organizowane przez K-PZPN:

2 września (Arena Toruń), g. 16: Polska – Brazylia
4 września, g. 18: (Hala Łuczniczka, Bydgoszcz): Polska – Brazylia
6 września, g. 18: (Hala Widowiskowo-Sportowa w Świeciu): Brazylia – Serbia
8 września, g. 18: (Arena Toruń): Brazylia - Serbia

Rozgrywki transmitowane będą na żywo w TVP SPORT o godz. 16:00.

Bilety na wydarzenia w cenie 15 zł dostępne są na www.ebilet.pl – kliknij
tutaj, aby przejść do strony.

Fot. Sławomir Kowalski
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